Buharl ve
aynı zamanda kendisinden hadis rivayet
eden Ebu Hatim er-Razi anılabilir. Kendi
sinden kızı ümmü'd-Dahhak Atike. As
sal, İbn Ebu Hatim, Ahmed b. Bündar
eş-Şa"ar, Ebü'ş-Şeyh, Muhammed b. Ah
med ei-Kisai, en son vefat eden talebesi
ve önemli eserlerinin ravisi olan kıraat
alimi Ebu Bekir Abdullah b. Muhammed
b. Fürek el-Kabbab (ö. 370/980) hadis öğ
rendi.

Ebu Hatim er-Razi isfahan'da hadis
dinlediği İbn Ebu Asım'ı sadük bir kişi.
Ebu Musa ei-Medini zahid ve üstün bir
anlayışa sahip hadis hafızı ve fakih diye
nitelendirmekte. Zehebi ilim tahsili için
İslam dünyasını dolaştığını.

Mu
hammed Nasırüddin ei-Eibani'nin ',?ılô.

lü'l-cenne'de tesbit ettiği üzere (tür. yer.)
İbn Ebu Asım bu eserinde birçok zayıf
rivayete yer vermiştir. Elbani eseri 2ılô.
lü'l-cenne adını verdiği tahriciyle birlik
te yayımlamış (1-11, Beyrut 1400/1980).
ayrıca Fehô.risü Kitô.bi 's-Sünne adıyla
geniş bir fihristini neşretmiştir ( Beyrut
1409). Abdurrahman b. Muhammed Said
Dımaşkıyye, Fehô.risü e]fô.dişi ve ô.şô.ri

Kitô.bi's-Sünne adlı eserinde ( Riyad 1409/
1989) kitapta geçen hadislerin ve sahabe
sözlerinin alfabetik fihristinin yanında ha
dislerin sahabe isimlerine göre fihristini
de yapmıştır. Muhammed Eymen eş-Şeb
ravi de er-Raviü '1-bô.sim ii tertibi's
Sünneti li'bni Ebi 'Aşım adlı eserinde
(Beyrut 1411/1991) Kitô.bü 's-Sünne'nin
hadislerinin alfabetik fihristiyle biyogra
fileri verilen şahısların isim fihristini ha
zırlamıştır. Eser son olarak Basim Faysal
Ahmed ei-Cevabire tarafından yayımlan
mıştır (l-ll, Riyad 1419/ 1998). z. el-A]fdd
ve'l-meşô.ni. Müellif, sahabi neslinden
genellikle bir veya iki hadis aldığı için ki
tabına bu adı vermiştir. Sahabileri kabile
lerine göre sıralayarak önce Kureyş'in Beni
Haşim kolundan olanları kaydetmiş, an
cak eserine aşere-i mübeşşere ile başla
mıştır. Eserin sonunda kadın sahabilere